
 

№ 144 

«02» жовтня 2020 року 

 

Про організацію та проведення 

виробничої практики  

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики за спеціалізацією 

студентів 2-го курсу заочної форми навчання ОС «магістр» 

у 2020-2021 навчальному році 

 

На виконання навчального плану студентів ОС «магістр» спеціальності 081 

«Право» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Провести виробничу практику за спеціалізацією студентів 2-го курсу заочної 

форми навчання ОС «магістр» з 05 жовтня до 13 листопада 2020 року. 

2. Призначити інститутським керівником-методистом практики доцента 

кафедри цивільного права Мироненка І.В. 

3. Керівнику практики від інституту 05 жовтня 2020 року провести зі 

студентами інструктивно-методичну нараду з питань проходження практики і 

звітування. 

4. Матеріали виробничої практики студентам здати до 18 листопада 2020 року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики студентів 

провести у формі диференційованого заліку 20 листопада 2020 року. 

6. За результатами виробничої практики керівнику практики підготувати звіт та 

подати його заступнику директора ННЮІ доц. О.С. Олійник до 25 листопада 2020 

року. 

7. Розподілити студентів за базами практики та призначити керівників-

методистів: 

 

Спеціалізація «Корпоративне право»: 

Кандидата юридичних наук Л.В. Сіщук: 

1) Яковенчук Юлія Дмитрівна– кафедра цивільного права 

 

Державний вищий навчальний заклад 
 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 50-87-60, тел. (0342) 59-61-81 

www.law.pu.if.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 

State institution of higher education 
 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 50-87-60, tel. (0342) 59-61-81 
www.law.pu.if.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 



 2 

Спеціалізація «Приватне право»: 

Доктора юридичних наук, професора, професора кафедри цивільного 

права В.В. Луця: 

1) Бойко Мирослава Валеріївна – кафедра цивільного права 

2) Болячко Наталія Володимирівна – кафедра цивільного права 

3) Веркалець Ольга Богданівна – кафедра цивільного права 

4) Денега Давид Михайлович– кафедра цивільного права 

5) Іванків Марія Сергіївна – кафедра цивільного права 

6) Личковська Вікторія Іванівна – кафедра цивільного права 

7) Лутчак Юрій Васильович – кафедра цивільного права 

8) Рудіч Христина Русланівна – кафедра цивільного права 

 

Кандидата юридичних наук, викладача кафедри цивільного права У.П. 

Гришко: 

1) Файбиш Микола Ігоревич– кафедра цивільного права 

2) Федик Віталія Ігорівна – кафедра цивільного права 

3) Хавар Тетяна Василівна – кафедра цивільного права 

4) Якименко Віктор Михайлович– кафедра цивільного права 

 

Спеціалізація «Кримінально-правове забезпечення охорони суспільних 

відносин»: 

Кандидата юридичних наук, доцента, доцента кафедри кримінального 

права Козича І.В.: 

1) Кулик Віталій Федорович – кафедра кримінального права 

2) Лужна Вікторія Василівна – кафедра кримінального права 

3) Мізерак Андрій Богданович – кафедра кримінального права 

4) Найдич Юлія Ромаівна – кафедра кримінального права 

5) Федорняк Ілона Ігорівна – кафедра кримінального права 

6) Чорненька Тетяна Ігорівна – кафедра кримінального права 

 

Викладача кафедри кримінального права Яцину М.О. 

1) Біла Руслана Володимирівна – кафедра кримінального права 

2) Дащенко Настасія Юріївна – кафедра кримінального права 

3) Кріцак Ігор Мирославович – кафедра кримінального права 

4) Кульчицький Роман Володимирович – кафедра кримінального права 

5) Мицкан Юлія Василівна – кафедра кримінального права 

6) Олексюк Василь Миколайович – кафедра кримінального права 

7) Яронь Богданна Богданівна – кафедра кримінального права 

 

8. Завідувачам кафедр організувати на кафедрах роботу студентів відповідно до 

Робочої програми виробничої практики для студентів магістратури галузі знань 08 



 3 

«Право», затвердженої протоколом науково-методичної ради навчально-наукового 

юридичного інституту № 3 від 16.02.2018 року. 

 

 

Директор навчально-наукового 

юридичного інституту                                                проф. В.А. Васильєва 


